

**Årsredovisning**  
för  
**Arne Klang Bygg AB**  
556740-8892

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Arne Klang, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen för Arne Klang Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun, Jönköpings län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	49 639	30 367	50 438	39 446
Resultat efter finansiella poster	1 192	749	6 525	956
Soliditet (%)	49	55	54	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat då man har haft fler uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 952 795	929 709	<b>7 982 504</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		929 709	-929 709	<b>0</b>
Årets resultat			606 845	<b>606 845</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 382 504</b>	<b>606 845</b>	<b>8 089 349</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 382 504
årets vinst	606 845
	<b>7 989 349</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 989 349
	<b>7 989 349</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		49 638 684	30 367 113
Övriga rörelseintäkter		219 240	182 267
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 857 924</b>	<b>30 549 380</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-33 531 778	-16 823 622
Övriga externa kostnader		-3 969 057	-2 753 515
Personalkostnader	2	-11 892 533	-9 934 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-241 642	-335 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-49 635 010</b>	<b>-29 847 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>222 914</b>	<b>702 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		996 493	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	48 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 223	-1 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>969 270</b>	<b>46 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 192 184</b>	<b>748 621</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	470 000
Förändring av överavskrivningar		-641	14 938
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-360 641</b>	<b>484 938</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>831 543</b>	<b>1 233 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 698	-303 850
<b>Årets resultat</b>		<b>606 845</b>	<b>929 709</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 972 760	4 138 123
Inventarier, verktyg och installationer	4	166 149	178 428
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 138 909</b>	<b>4 316 551</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	75 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	4 496 262	2 660 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 395 000	1 300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 966 262</b>	<b>3 985 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 105 171</b>	<b>8 301 551</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 332 273	5 216 014
Övriga fordringar		1 009 956	1 095 800
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		955 579	497 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		717 923	1 238 463
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 015 731</b>	<b>8 048 180</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 506 396	2 778 938
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 506 396</b>	<b>2 778 938</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 522 127</b>	<b>10 827 118</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 627 298</b>	<b>19 128 669</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 382 504

6 952 795

Årets resultat

606 845

929 709

**Summa fritt eget kapital**

**7 989 349**

**7 882 504**

**Summa eget kapital**

**8 089 349**

**7 982 504**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 635 000

3 275 000

Ackumulerade överavskrivningar

36 495

35 854

**Summa obeskattade reserver**

**3 671 495**

**3 310 854**

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse enligt lagen (1967:531) om tryggnadsavkastning av pensionsutfästelse m.m.

2 395 000

1 300 000

**Summa avsättningar**

**2 395 000**

**1 300 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 075

3 507

Leverantörsskulder

1 878 904

1 754 600

Skatteskulder

0

1 042 296

Övriga skulder

4 927 216

2 220 776

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 662 259

1 514 132

**Summa kortfristiga skulder**

**8 471 454**

**6 535 311**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 627 298**

**19 128 669**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	15	15

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 718 154	5 718 154
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 718 154</b>	<b>5 718 154</b>
Ingående avskrivningar	-1 580 031	-1 414 668
Årets avskrivningar	-165 363	-165 363
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 745 394</b>	<b>-1 580 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 972 760</b>	<b>4 138 123</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 083 738	3 074 723
Inköp	64 000	110 250
Försäljningar/utrangeringar	0	-101 235
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 147 738</b>	<b>3 083 738</b>
Ingående avskrivningar	-2 905 310	-2 836 175
Försäljningar/utrangeringar	0	101 235
Årets avskrivningar	-76 279	-170 370
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 981 589</b>	<b>-2 905 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166 149</b>	<b>178 428</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

Apotekargården Fastighets AB, 559464-9989Stenbocken i Gislaved Fastighets AB, 559535-3136Tigern i Gislaved Fastighets AB, 559535-1494

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	50 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>25 000</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 660 000	0
Tillkommande fordringar	3 061 262	2 660 000
Avgående fordringar	-1 225 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 496 262</b>	<b>2 660 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 496 262</b>	<b>2 660 000</b>

#### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 175 000
Inköp	1 965 000	125 000
Försäljningar	-870 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 395 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 395 000</b>	<b>1 300 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	1 850 000	1 850 000
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
Avsättning till pensioner	2 395 000	1 300 000
	<b>5 645 000</b>	<b>4 550 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Gislaved

*Arne Klang*  
Arne Klang

2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

*Ola Fälth*  
Ola Fälth  
Auktoriserad revisor
